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Kadeci MKS Ósemka przegrali w czwartek z ekipą z Pabianic, kontuzji nabawił się lider gospodarzy Dorian El-Ward. (fot. Adam Michalski)

Kadeci MKS Ósemka Skierniewice w czwartkowe (30.01) popołudnie przegrali z SUNBUD
PKK 99 Pabianice 59:77. Młodziczki młodsze ograły Widzew Łódź 49:43.

Mecz był bardzo wyrównany do przerwy (35:37), jednak w drugiej połowie kontuzji nabawił się lider
Ósemki Dorian El-Ward i goście odskoczyli.

Dla miejscowych najwięcej punktów zdobyli: Dorian El-Ward 24, Jan Łuczak 13 i Maciej Wójcik 7.

− Jak na mecz z trzecim zespołem ligi, to biorąc pod uwagę fakt, że gramy praktycznie młodzikami to
było bardzo dobre spotkanie − mówi Adrian El-Ward, prezes MKS Ósemka.

W czwartek grały także młodziczki młodsze MKS, które w meczu na szczycie ligi U13 pokonały 49:43
Widzew Łódź i umocniły się na 1. miejscu w lidze.

Kolejne koszykarskie emocje czekają na kibiców w najbliższy weekend.



Wówczas juniorzy AZS Wyższej Uczelni im. Stefana Batorego zagrają w Łodzi (1.02) z ŁKS II Szkołą
Gortata. Kadeci AZS na swoje spotkanie poczekają do niedzieli (2.02), kiedy to podejmą KKS Pro-
Basket Kutno.

Młodzicy AZS i MKS Ósemka po udanej pierwszej części rozgrywek zapewnili sobie miejsce w fazie
mistrzowskiej (o miejsca 1-6). Rywalizację rozpoczną w sobotę (1.02). AZS zagra w Łodzi ze Szkołą
Gortata I, Ósemka, także w Łodzi z drugim zespołem ŁKS.

Młodzicy młodsi obu skierniewickich ligę U13 wznowią w niedzielę (2.02). Ósemka zagra u siebie ze
Startem Łódź, AZS pojedzie do Łowicza na spotkanie z Bzurą.

Przed nami także turnieje w ligach skrzatów i żaków. Zespół Ósemki w lidze U12 zagra w sobotę
(1.02) w Pabianicach, dzień później ekipa U11 pojedzie do Łodzi (AZS pauzuje).

W ligach dziewcząt drugą część sezonu, walkę o miejsca 7-10 kadetki rozpoczną w środę 5 lutego.

Młodziczki pierwszy mecz w grupie mistrzowskiej (1-6) rozegrają w niedzielę (2.02), a do
Skierniewic przyjedzie Basket 4EVER Ksawerów.

Po bardzo udanej pierwszej części zmagań, lider ligi młodziczek młodszych walkę o mistrzostwo
rozpocznie w sobotę (1.02) meczem u siebie z UKS Basket Aleksandrów Łódzki.

Skrzatki MKS Ósemka (U12) kolejny turniej ligowy rozegrają w niedzielę (9.02).
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